
UCHWAŁA  Nr XXIII/51/08

 R A D Y  G M I N Y  R Y B N O

  z dnia 24 listopada 2008 r. 

w sprawie: ustalenia opłaty targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220;  

Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806 , z 2003 r. Nr 80, 

poz.  717; Nr 162, poz.  1568; z 2004 r.  Nr 102, poz.  1055; Nr 116, poz.  1203; Nr 167,  

poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, 

poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218) oraz art. 15, 19 pkt 1 

lit. a i  pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2006 r. Nr 121, poz. 844,  Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz.1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, 

poz.1828, Nr 251, poz.1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730) Rada Gminy Rybno 

uchwala co następuje :

§ 1

Opłatę targową pobiera się codziennie od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 

organizacyjnych nie mających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży 

na targowiskach, w wysokości określonej w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż na 

targowisku.

§ 3

1. Pobór opłaty targowej dokonywany będzie w drodze inkasa przez sołtysów, z wyjątkiem 

miejscowości Rybno.

2. Wyznacza się inkasenta w miejscowości Rybno Panią Stanisławę Tkaczyk zam. Rybno.

3. Wynagrodzenie za inkaso wynosić będzie 30 % od zebranej opłaty targowej.

4. Inkasenci rozliczać się będą miesięcznie z zainkasowanych kwot pierwszego dnia 

roboczego po upływie każdego miesiąca w Urzędzie Gminy Rybno.



§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybno.
§ 5

Traci moc uchwała Nr XI/45/07 Rady Gminy Rybno z dnia 13 listopada 2007 roku 

w sprawie ustalenia opłaty targowej.

§ 6

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego, opublikowaniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych i obowiązuje 

od dnia 01 stycznia 2009r.

Przewodniczący Rady Gminy

                      Marian Ligman

                   



        Załącznik 

                  do Uchwały Nr XXIII/51/08

                             Rady Gminy Rybno

                  z dnia 24 listopada 2008r. 

STAWKI OPŁATY TARGOWEJ

1. Przy sprzedaży artykułów spożywczych, warzywnych, sadowniczych, ogrodniczych, 
leśnych i drobiu:
a) z ręki, kosza, wózka - 8,00 zł

      b) stoiska - 14,00 zł

      c) przyczepy, naczepy ciągnikowej - 14,00 zł

      d) samochodu:

− osobowego - 23,00 zł

− ciężarowego o ładowności do 1,5 t. - 28,00 zł

− ciężarowego o ładowności pow. 1,5 t. - 41,00 zł

2. Przy sprzedaży artykułów przemysłowych i rzemieślniczych:

a) z ręki, kosza, wózka - 14,00 zł

      b) stoiska - 22,00 zł

      c) przyczepy, naczepy ciągnikowej - 20,00 zł

      d) samochodu:

− osobowego - 23,00zł

− ciężarowego o ładowności do 1,5 t. - 28,00zł

− ciężarowego o ładowności pow. 1,5 t. - 41,00zł

3. Przy sprzedaży płodów rolnych, pasz, nawozów sztucznych, bydła, trzody chlewnej 
i owiec:

      a) przyczepy, naczepy ciągnikowej - 13,00 zł

      b) samochodu:

− ciężarowego o ładowności do 1,5 t. - 17,00zł

− ciężarowego o ładowności pow. 1,5 t. - 23,00zł

  Przewodniczący Rady Gminy

            Marian Ligman


	            Marian Ligman
	 RADY GMINY RYBNO
	Przewodniczący Rady Gminy
	                      Marian Ligman
	                   
	        Załącznik 
	                  do Uchwały Nr XXIII/51/08
	STAWKI OPŁATY TARGOWEJ



